da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin 
almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 224.000.000 
(İkiyüzyirmidörtmilyontürklirası) TL olup, muvazaadan ari 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin 1.272,72 TL’lık 
kısmı her biri 1 (Bir) TL nominal değerli 1.272,72 adet (A) 
grubu Nama yazılı, geriye kalan 223.998.727,28 TL’lık kısmı 
her biri 1 TL nominal değerli 223.998.727,28  adet (B) grubu

[...]

da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin 
almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 750.000.000 
(Yediyüzellimilyon) TL olup, muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin 4.261,34 TL’lık kısmı 
her biri 1 (Bir) TL nominal değerli 4.261,34 adet (A) grubu 
Nama yazılı, geriye kalan 749.995.738,66 TL’lık kısmı her biri 
1 TL nominal değerli 749.995.738,66 adet (B) grubu Hamiline